2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________ № ________________
О выявлении правообладателя ранее учтённого объекта недвижимости

В соответствии с ч. 6 ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015  №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В отношении объекта недвижимости ранее учтенного в Едином государственном реестре недвижимости: объекта капитального строительства с кадастровым номером 63:01:0913002:592, площадью 72.1 кв.м, назначение: жилое, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, г. Самара, Советский р-н, пер. Бийский, д.1 уг./пер. Приволжского, д.3, выявлены правообладатели:
Ф.И.О., дата, место рождения, паспорт гражданина Российской Федерации, ИНН, адрес места жительства.

2. Подтверждающие документы:

2.1 Справка, содержащая сведения о наличии (отсутствии) права собственности на объекты недвижимости, выданная филиалом                                   ППК «Роскадастр» по Самарской области;

2.2 Справка, содержащая сведения о наличии (отсутствии) права собственности на объекты недвижимости, выданная филиалом                                             ППК «Роскадастр» по Самарской области;

2.3 Постановление  о присвоении адреса объектам недвижимости, расположенным в Советском внутригородском районе городского округа Самара № 300 от 28.06.2024;

2.4 Выписка из ЕГРН на земельный участок с кадастровым номером: 63:01:0901001:592 от 02.11.2024 №КУВИ-001/2024-268661752;

2.5 Выписка из ЕГРН на здание с кадастровым номером: 63:01:0913002:592 от 02.11.2024 №КУВИ-001/2024-268654953.3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на исполняющего обязанности первого заместителя  главы Советского  внутригородского района городского округа Самара В.С. Уколова.

Глава Советского внутригородского района
городского округа Самара                                                                    В. А. Бородин
Горягин
262 03 83